
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2017 

38742 

Werkplan Doorstroomassen 2017 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 09-10-2017 

besluit: 

1. Kennis te nemen van het Werkplan Doorstroomassen 2017. 
2. Het voordeel uit het krediet voor het deelproject Pannekoekendijk deels in te zetten voor 

de deelprojecten Roelenweg, Willemskade en voor de algemene kosten 2017, en het 
restant ad€ 812.846 te reserveren voor de toekomstige ontwikkeling van de 
Doorstroomassen Oost. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 30 oktober 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


